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Tri Mulyanto

From: Muhammad Siri

Sent: 24 June 2019 13:29

To: Risa Perdana Kurniawan

Cc: Tri Mulyanto

Subject: Re: ANNUAL MEETING TVM-3 at SURABAYA

Mas Risa, well noted. Dari SHE akan diwakili oleh Mas Tri Mulyanto dan atau Alfrincestin (Kristin). 

Sent from my iPhone 

 

On 24 Jun 2019, at 13.07, Risa Perdana Kurniawan <risa.kurniawan@trakindo.co.id> wrote: 

DH Pak Siri 

Berikut dan terlampir, undangan meeting yang di sampaikan. 

  

Mohon Do’anya 
Regard’s 
  
  
Risa Perdana Kurniawan (Mr) 
Sales Executive 
Oil & Gas  – Power System Bussiness HO 
  
PT.Trakindo Utama 
Gedung TMT 1, 12th Floor 
Jln. Cilandak KKO No.1 Jakarta  – INDONESIA ( 12560 ) 
Telp   : +62 21 7822373 Ext : 1525  Fax : +62 21 7822357, 299 76611  Mobile : +62 -811 745 1772 
email : risa.kurniawan@trakindo.co.id 
web   : www.trakindo.co.id 

  

From: Ems Yusfi <eyusfi@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, June 18, 2019 2:29 PM 

To: Widhi R Wastanu <widhir.wastanu@trakindo.co.id>; Mardiyanto <mardiyanto@trakindo.co.id>; I Putu Bawa <ibawa@trakindo.co.id>; Jamil Syarifudin 

<jamil.syarifudin@trakindo.co.id>; Fadhli Noverius <fadhli.noverius@trakindo.co.id>; Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; Richard Anthony 

Planisek <richard.planisek@trakindo.co.id>; Paul Vo Huu Le <Vo_Huu_Le_Paul@cat.com>; Mulyono AT <mulyono.at@trakindo.co.id>; Risa Perdana 
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Kurniawan <risa.kurniawan@trakindo.co.id>; Dewi Rahayu <dewi.rahayu@trakindo.co.id>; Recky Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>; Heru Winanto 

<hwinanto@trakindo.co.id>; Suyono Ikram <suyono.ikram@trakindo.co.id>; Elwan Muharizon <elwan.muharizon@trakindo.co.id>; Mersi Indriani 

<mersi.indriani@trakindo.co.id>; Nofizar <nofizar@trakindo.co.id>; Robert Firdaus <robert.firdaus@trakindo.co.id>; Akbar Saleh <asaleh@trakindo.co.id>; 

Rahmat Djumena <rdjumena@trakindo.co.id>; As'ad Nawawi <asad.nawawi@trakindo.co.id>; Gusnawan Adi Putra <gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Ika 

Jayanta Bangun <ibangun@trakindo.co.id>; Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>; Risang Wijanarko <rwijanarko@trakindo.co.id>; Joko Susilo 

<joko.susilo@trakindo.co.id> 

Cc: Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id>; Tjatoer Joewanto <tjoewant@trakindo.co.id>; Heru Hermawan <heru.hermawan@trakindo.co.id>; 

Erwin Muljosantoso <emuljosantoso@trakindo.co.id>; Berton Gurning <berton.gurning@trakindo.co.id>; Asep Sutardiman <asutardi@trakindo.co.id>; Ali 

Basuki <a_basuki@trakindo.co.id>; Ivan Tulong <itulong@trakindo.co.id>; Roni Setyawan <roni.setyawan@trakindo.co.id> 

Subject: ANNUAL MEETING TVM-3 at SURABAYA 

  

Dear all Sales Leader & Team : 
Sehubungan dengan rencana kerja dan kesepakatan antara PEP & PTTU yg tertuang dalam kontrak No 4650004235 Total Vendor Maintenance 
(TVM-3) yang sudah disepakati bersama, maka dengan ini Kami mengundang Bapak-Bapak & Ibu sekalian atau staff yang ditunjuk / terkait 
untuk hadir pada acara sbb :  
  

1. Hari /Tanggal           : Rabu & Kamis, (26-27 Juni 2019)  
2. Waktu Pelaksanaan    : 08.30 - 16.30 WIB  
3. Topik Acara              : Pembahasan Kinerja & Rencana Kerja Total Vendor Maintenance 3 Detail Acara  ( Agenda acara terlampir ) 

a. Pembahasan Status WIP & Job progress untuk scope pekerjaan Kontrak. 
b. Pembahasan status O/S Invoice pembayaran 
c. Planning Pekerjaan PM, TS dan Overhaul 2019 & 2020. 

4. Tempat                   : Four Points by Sheraton Surabaya  
  Jl. Embong Malang No.25-31, Kedungdoro, Kec. Tegalsari,  
  Kota Surabaya, Jawa Timur 60261.  
  Tel : + 62 31 5477 488.  
  Fax : + 62 31 5477 977 

5. Konfirmasi               : Konfirmasi ke ikut sertaan segera menghubungi Sdri Dewi Rahayu HP No : 0811 843 4882 PTTU HO Jakarta Oil 
& Gas E&T Division. 

6. Others                    : Mengingat batasan untuk booking Hotel terbatas, maka waktu diharap konfirmasi segera kehadiran perseonel 
yang ditunjuk untuk mewakili acara ini. 

  
Demikian disampaikan undangan ini dan atas perhatian serta support semua pihak terkait demi suksesnya acara ini diucapakn terima kasih. 
  
Ems Yusfi ( Ems ) 

Major Account Sales Manager 

Oil & Gas  – E&T Sales HO 
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PT.Trakindo Utama 

Gedung TMT 1, 12th Floor 

Jln. Cilandak KKO No.1 Jakarta  – INDONESIA ( 12560 ) 

Telp   : +62 21 7822373 Ext : 2946  Fac : +62 21 7822357, 299 76611  HP : +62 -811 604 1020 

email  : eyusfi@trakindo.co.id 

web    : www.trakindo.co.id 

A member of <image001.jpg> Tiara Marga Trakindo Group 
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